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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA UJESJELLES KANALIZIME KELCYRE SH.A
AKSIONARI

Kéleyré mé 2§/057/2023

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Nr. 92 ,date 2§/05/ 202 3

Né& mbéshtetje t&, Ligjit, Nr. 9901/2008 * Pér tregétarét dhe shoggrité tregétare” Neni 135, pika
2/c si dhe t& Statutit t& Shoqérisé, Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve t€ Shoggérisé Ujésjellés
Kanalizime K&lcyré Sh.a, sot, mé date/y /05 /2023, Ujésjellés Kanalizime Kélcyré Sh.a, njé
shoqéri e themeluar sipas ligjit shqiptar, me K492252204A, mbajti mbledhjen e Asamblesé.
Mbledhja u thirr nga likuidatori dhe administratori i shoqérisé zoti, Elidon Begqiri pér t& diskutuar
mbi rendin e dités si vijon:

Céshtjet e rendit té dités:

= Prishja e shogérisé dhe shpallja e saj né likuidim;
m Emérimi i Likuidatorit.

Né shqyrtim té rendit te dités, Asambleja véren:

Shogéria Ujesjelles Kanalizime Kélcyré Sh.a nuk zhvillon mé aktivitet ekonomik e administrativ
dhe ofrimin e shérbimit ndaj qytetaréve pasi né pérputhje me VKM Nr. 302, daté 11.05.2022 si
dhe me marréveshjen noteriale Nr. 2422Rep. dhe Nr. 798 Kol, daté 02.11.2022 midis shoqgérisé
Ujésjellés Kanalizime K&lcyré Sh.a dhe Shogérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizime Gjirokastér
Sha, kjo shoqgéri e ka transferuar veprimtaring ekonomike si dhe aktivet dhe detyrimet e saj né
térési. Nga data 31.12.2022, kjo shoqéri nuk ka mé t€ drejté t& zhvillojé aktivitetin pér t€ cilin ajo
&shté themeluar.

Pér sa konstatohet mé sipér, shogéria e ka pérmbushur géllimin e krijimit dhe nuk ka mé arsye té
vijoj& ekzistencén e saj dhe duhet t& prishet dhe t& cregjistrohet nga regjistri tregtar QKB.

Pasi diskutoi gjerésisht mbi rendin e dités, Ortaku i Vetém vendosi:
(1) Pérfundimin e aktivitetit t& shoqérisé dhe prishjen e saj

(2) Shogéria shpall hapjen e procedurave t& likuidimit n& gjendjen e aftésisé paguese;
(3) Emérimin e Z. Elidon Beqiri si likuidator t&€ shoggrisé.




(4) Likuidatori &shté i autorizuar t& pérgatisé Raportin Pérfundimtar t& likuidimit & shoqérisé. Ai
&shté gjithashtu i autorizuar t& kryejé t& gjitha veprimet e nevojshme n& pérputhje me legjislacionin
¢ aplikueshém pér likudimin e shogérisé si dhe t& kérkojé, parages€ ¢do dokument t& nevojshém
pran€ autoriteteve private dhe publike n& lidhje me likudimin e shoqérisé.

Pasi u sigurua se nuk ka mé ¢é&shtje pér diskutim, mbledhja mbyllet dhe vendimi nénshkruhet né 3
kopje identike si vijon:

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
AKSIONAR I VETEM
PERFAQESUAR NGA
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